
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2022 
 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích tại các giải thi đấu 

thể thao, cuộc thi văn hóa - văn nghệ 6 tháng đầu năm 2022 

––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt được trong lĩnh vực 

thể thao, giáo dục - đào tạo, khoa học - kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ, văn học - 

nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 177/TTr-SNV ngày 13/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 1. Tặng Bằng khen 07 cá nhân, nhóm cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc tại Hội thi múa không chuyên toàn quốc năm 2022 và Hội diễn “Tiếng hát 

công nhân, người lao động” toàn quốc năm 2022 (kèm theo danh sách và mức 

tiền thưởng tại Phụ lục I).   

2. Thưởng tiền 1.951.825.000 đồng cho các cá nhân, nhóm cá nhân đã có 

thành tích tại các giải thi đấu thể thao và các cuộc thi văn hóa - văn nghệ 6 tháng 

đầu năm 2022 (kèm theo danh sách và mức tiền thưởng tại Phụ lục II).  

Tổng số tiền thưởng (1+2) là 1.962.255.000 đồng (Một tỷ, chín trăm sáu mươi 

hai triệu, hai trăm năm mươi lăm nghìn đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cá nhân có 

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 
    + LĐVP, TH; 

    + Cổng TTĐT tỉnh; 

    + Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 



2 

 

Phụ lục I 

Danh sách cá nhân, nhóm cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

––––––––––––– 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác hoặc địa chỉ Thành tích 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Bà Trương Thị Mai 
Viên chức Phòng Nghệ thuật quần chúng, Trung 

tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Biên đạo múa đạt 01 HCV (tiết mục: 

Tiếng chuông bản Dao); 01 HCB 

(tiết mục: Gánh) tại Hội thi Múa 

không chuyên toàn quốc năm 2022 

1.490.000 

2 Ông Nguyễn Sỹ Thảo 
Đội trưởng Đội Tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Biên đạo múa đạt 01 HCV (tiết mục: 

Nét Duyên) tại Hội diễn “Tiếng hát 

công nhân, người lao động” năm 2022 

1.490.000 

3 
Ông Hà Văn Dũng  Viên chức, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Đạt 01 HCB (tiết mục: Gánh) tại Hội thi 

Múa không chuyên toàn quốc năm 2022  
1.490.000 

Bà Ngụy Thị Hằng Huyền Thôn Hồng Giang, xã Đức Giang, huyện Yên Dũng 

4 

Ông Đặng Thành Long 
Phó Đội trưởng Đội Tuyên truyền lưu động, Trung 

tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Đạt 01 HCV (tiết mục múa: Tiếng 

chuông bản Dao) tại Hội thi Múa 

không chuyên toàn quốc năm 2022 

 

 

 

 

1.490.000 

Ông Ngô Văn Đông 
Phó Đội trưởng Đội Tuyên truyền lưu động, Trung 

tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Ông Nguyễn Đức Huấn 
Viên chức Đội Tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Ông Trương Văn Chiến 
Viên chức Đội Tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Triệu Thị Lụa 
Viên chức Đội Tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Đặng Thị Oanh 
Viên chức Đội Tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Nguyễn Thị Hiếu 
Viên chức Đội Tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Đỗ Thị Phương 
Hợp đồng lao động, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh 

tỉnh 



3 

 

Bà Nguyễn Thị Hà 
Hợp đồng lao động, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh 

tỉnh 

5 

Ông Giáp Văn Cường Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Đạt 01 HCV tiết mục múa: Nét 

Duyên, tại Hội diễn “Tiếng hát công 

nhân, người lao động” năm 2022 

1.490.000 

Bà Nguyễn Thị Hương 
Viên chức Phòng Nghệ thuật Quần chúng, Trung 

tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Hà Thị Thanh 
Viên chức Phòng Cổ động triển lãm, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Nguyễn Phương Thảo Phường Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc Giang 

Bà Nguyễn Thị Mỹ Ny Phường Thọ Xương, thành phố Bắc Giang 

Bà Hoàng Thị Trang Thôn Hưng Thịnh, xã Tư Mại, huyện Yên Dũng 

6 

Ông Vũ Đức Hợi 
Viên chức Đội tuyên truyền lưu động, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Đạt 01 HCB tiết mục múa: Việt Nam 

ơi chân trời rộng mở, tại Hội diễn 

“Tiếng hát công nhân, người lao 

động” năm 2022 

1.490.000 

Ông Nguyễn Hoàng Nam 
Hợp đồng lao động, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh 

tỉnh 

Bà Nguyễn Thị Trang 
Hợp đồng lao động, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh 

tỉnh 

Bà Phạm Thanh Nga 
Viên chức Phòng Nghiệp vụ Điện ảnh, Trung tâm 

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Bà Trịnh Kim Huế 
Viên chức Phòng Nghệ thuật quần chúng, Trung 

tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh 

Ông Nguyễn Văn Toàn Thôn Hồng Giang, xã Đức Giang, huyện Yên Dũng 

Ông Lê Văn Tuấn Thôn Xuân, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang 

7 Ông Nguyễn Tiến Thiệu Thôn Nghè 3, xã Tiên Nha, huyện Lục Nam  

Đạt 01 HCB tiết mục độc tấu sáo: 

Cánh chim báo tin vui, tại Hội diễn 

“Tiếng hát công nhân, người lao 

động” năm 2022 

1.490.000 

Tổng số tiền thưởng: 10.430.000 

 

* Tổng số tiền thưởng của Phụ lục I là 10.430.000 đồng (Mười triệu, bốn trăm ba mươi nghìn đồng). 

 

 



4 

 

Phụ lục II 

Danh sách cá nhân, nhóm cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
________________ 

A. LĨNH VỰC THỂ THAO 

I. GIẢI THỂ THAO THÀNH TÍCH CAO 

1. Giải Vô địch Đá cầu các CLB quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Trương Văn Đức Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 3 HCĐ 24.590.000 

2  Hoàng Thị Hải Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 3 HCĐ 24.590.000 

3  Nguyễn Anh Tuấn Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 3 HCĐ 24.590.000 

4  Phùng Mạnh Tú Vận động viên Huy chương vàng Đôi nam nữ 11.920.000 

5  Nguyễn Thị Thu Uyên Vận động viên Huy chương vàng Đôi nam nữ 11.920.000 

6  Đinh Văn Đức Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nam 11.920.000 

7  Diêm Đăng Huy Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nam 11.920.000 

8  Nguyễn Bảo Trung Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nam 11.920.000 

9  Phùng Mạnh Tú Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nam 11.920.000 

10  Đặng Hồng Hiệp Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nam 11.920.000 

11  Hoàng Viết Tiệp Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nam 11.920.000 

12  Diêm Đăng Huy Vận động viên Huy chương đồng Đơn nam 4.470.000 

13  Đặng Hồng Hiệp Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam 4.470.000 

14  Nguyễn Bảo Trung Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam 4.470.000 

15  Nguyễn Thị Đào Vận động viên Huy chương đồng Đội tuyển nữ 4.470.000 

16  Nguyễn Thị Thu Uyên Vận động viên Huy chương đồng Đội tuyển nữ 4.470.000 

17  Nguyễn Thị Thu Hương Vận động viên Huy chương đồng Đội tuyển nữ 4.470.000 

18  Nguyễn Thị Phương Anh Vận động viên Huy chương đồng Đội tuyển nữ 4.470.000 

19  Nguyễn Thị Xuân Vận động viên Huy chương đồng Đội tuyển nữ 4.470.000 

20  Đỗ Thị Bảo Ngân Vận động viên Huy chương đồng Đội tuyển nữ 4.470.000 

Tổng: 209.360.000 



5 

 
2. Giải Vô địch Đá cầu bãi biển quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Trương Văn Đức Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 1 HCĐ 18.630.000 

2 Đinh Văn Đức Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 1 HCĐ 18.630.000 

3 Nguyễn Anh Tuấn Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 1 HCĐ 18.630.000 

4 Nguyễn Thị Đào Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nữ 11.920.000 

5 Hà Thị Khuyên Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nữ 11.920.000 

6 Nguyễn Thị Thu Uyên Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nữ 11.920.000 

7 Nguyễn Thị Phương Anh Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nữ 11.920.000 

8 Nguyễn Thị Xuân Vận động viên Huy chương vàng Đội tuyển nữ 11.920.000 

9 Nguyyễn Văn Hậu Vận động viên Huy chương bạc  Đội tuyển nam 8.940.000 

10 Nguyễn Bảo Trung Vận động viên Huy chương bạc  Đội tuyển nam 8.940.000 

11 Phùng Mạnh Tú Vận động viên Huy chương bạc  Đội tuyển nam 8.940.000 

12 Hoàng Viết Tiệp Vận động viên Huy chương bạc  Đội tuyển nam 8.940.000 

13 Đặng Hồng Hiệp Vận động viên Huy chương bạc  Đội tuyển nam 8.940.000 

14 Hà Thanh An Vận động viên Huy chương bạc  Đội tuyển nam 8.940.000 

15 Nguyễn Văn Hậu Vận động viên Huy chương đồng Đơn nam 4.470.000 

Tổng: 173.600.000 

3. Giải Cầu lông các cây vợt xuất sắc quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Chu Việt Bắc Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCB, 2 HCĐ 17.880.000 

2  Vũ Thị Thanh Huyền Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCB, 2 HCĐ 17.880.000 

3  Nguyễn Thị Sen Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCB, 2 HCĐ 17.880.000 

4  Trần Thị Phương Thúy Vận động viên Huy chương bạc Đơn nữ 8.940.000 



6 

 

5  Phạm Văn Hải Vận động viên Huy chương bạc Đôi nam nữ 8.940.000 

6  Thân Vân Anh  Vận động viên Huy chương bạc Đôi nam nữ 8.940.000 

7  Thân Vân Anh Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ 4.470.000 

8  Nguyễn Thị Ngọc Lan Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ 4.470.000 

9  Trần Quốc Khánh Vận động viên Huy chương đồng Đơn nam 4.470.000 

Tổng: 93.870.000 

4. Giải Vô địch Cầu lông trẻ toàn quốc năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Chu Việt Bắc Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 3 HCĐ 10.990.000 

2  Nguyễn Thị Sen Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 3 HCĐ 10.990.000 

3  Hà Thị Hương Giang Vận động viên Huy chương vàng Đôi nam nữ 5.960.000 

4  Trần Quốc Khánh Vận động viên Huy chương vàng Đôi nam nữ 5.960.000 

5  Trần Quốc Khánh Vận động viên Huy chương bạc Đơn nam 4.470.000 

6  Hà Thị Hương Giang Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ 2.240.000 

7  Nguyễn Lệ Quyên Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ 2.240.000 

8  Nguyễn Mạnh Cường Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam nữ 2.240.000 

9  Nguyễn Thị Nguyệt Quỳnh Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam nữ 2.240.000 

10  Trần Quốc Khánh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

11  Nguyễn Mạnh Cường Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

12  Nguyễn Hoàng Thái Sơn Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

13  Thân Văn Khải Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

14  Trần Phương Thảo Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

15  Nguyễn Thị Nguyệt Quỳnh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

16  Hà Thị Hương Giang Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 



7 

 

17  Vũ Thị Hoa Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

18  Trần Thị Thúy Cải Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội 1.120.000 

Tổng: 57.410.000 

5. Giải vô địch các CLB Vật cổ điển, Vật tự do quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Nguyễn Quang Lành Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 4 HCĐ 25.330.000 

2  Tạ Văn Lâm Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 4 HCĐ 25.330.000 

3  Lê Thanh Luyện Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 4 HCĐ 25.330.000 

4  Trần Văn Dân Vận động viên Huy chương vàng 55 kg cổ điển nam 11.920.000 

5  Dương Đình Nghệ Vận động viên Huy chương bạc 50 kg cổ điển nam 8.940.000 

6  Bùi Đăng Tùng Vận động viên Huy chương đồng 55 kg cổ điển nam 4.470.000 

7  Đỗ Văn Hoàng Vận động viên Huy chương đồng 55 kg cổ điển nam 4.470.000 

8  Nguyễn Văn Lương Vận động viên Huy chương đồng 60 kg cổ điển nam 4.470.000 

9  Đỗ Văn Kiên Vận động viên Huy chương đồng 50 kg cổ điển nam 4.470.000 

Tổng: 114.730.000 

6. Giải vô địch Cúp các CLB Vật dân tộc quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Nguyễn Hồng Thái Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 1 HCB, 4 HCĐ 15.650.000 

2  Tạ Văn Lâm Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 1 HCB, 4 HCĐ 15.650.000 

3  Lê Thanh Luyện Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 1 HCB, 4 HCĐ 15.650.000 

4  Nguyễn Văn Tuyên Vận động viên Huy chương vàng Hạng trên 57 kg vật dân tộc 5.960.000 

5  Mạc Quang Huy Vận động viên Huy chương vàng Hạng trên 100 kg vật dân tộc 5.960.000 

6  Nguyễn Ngọc Trường Sơn Vận động viên Huy chương bạc Hạng trên 72 kg vật dân tộc 4.470.000 



8 

 

7  Hà Anh Hải Vận động viên Huy chương đồng Hạng trên 60 kg vật dân tộc 2.240.000 

8  Nguyễn Văn Lương Vận động viên Huy chương đồng Hạng trên 63 kg vật dân tộc 2.240.000 

9  Nguyễn Vũ Nam Vận động viên Huy chương đồng Hạng trên 78 kg vật dân tộc 2.240.000 

10  Tô Minh Hậu Vận động viên Huy chương đồng Hạng trên 81 kg vật dân tộc 2.240.000 

Tổng: 72.300.000 

7. Giải vô địch các lứa tuổi trẻ Vật cổ điển, Vật tự do quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Nguyễn Quang Lành Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 3 HCB, 7 HCĐ 17.880.000 

2  Tạ Văn Lâm Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 3 HCB, 7 HCĐ 17.880.000 

3  Lê Thanh Luyện Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 3 HCB, 7 HCĐ 17.880.000 

4  Nguyễn Văn Lương Vận động viên Huy chương vàng 60 kg vật cổ điển 5.960.000 

5  Đỗ Văn Kiên Vận động viên Huy chương bạc 48 kg vật cổ điển 4.470.000 

6  Giáp Xuân Bắc Vận động viên Huy chương bạc 55 kg vật cổ điển 4.470.000 

7  Hoàng Khương Duy Vận động viên Huy chương bạc 57 kg vật tự do 4.470.000 

8  Nguyễn Bảo Nam Vận động viên Huy chương đồng 52 kg vật cổ điển 2.240.000 

9  Nguyễn Văn Hải  Vận động viên Huy chương đồng 62 kg vật cổ điển 2.240.000 

10  Mạc Quang Hùng Vận động viên Huy chương đồng 68 kg vật cổ điển 2.240.000 

11  Nguyễn Vũ Nam Vận động viên Huy chương đồng 80 kg vật cổ điển 2.240.000 

12  Hoàng Duy Thành Vận động viên Huy chương đồng 44 kg vật tự do 2.240.000 

13  Nguyễn Đức Đô Vận động viên Huy chương đồng 75 kg vật tự do 2.240.000 

14  Nguyễn Thị Thảo My Vận động viên Huy chương đồng 36 kg vật tự do 2.240.000 

Tổng: 88.690.000 

 

 



9 

 
8. Giải vô địch quốc gia Marathon và cự ly dài báo Tiền phong lần thứ 63 năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Đào Xuân Hùng Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 1 HCĐ 15.460.000 

2  Dương Thị Uyên Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2 HCV, 1 HCĐ 15.460.000 

3  Nguyễn Thị Oanh Vận động viên Huy chương vàng 5 km tuyển Nữ tuyển 11.920.000 

4  Nguyễn Thị Oanh Vận động viên Huy chương vàng 5 km Đồng đội Nữ tuyển 5.960.000 

5  Nguyễn Thị Thành Vận động viên Huy chương vàng 5 km Đồng đội Nữ tuyển 5.960.000 

6  Nguyễn Thị Hoài Trang Vận động viên Huy chương vàng 5 km Đồng đội Nữ tuyển 5.960.000 

7  Nguyễn Danh Cao Vận động viên Huy chương đồng 10 km Đồng đội Nam trẻ 1.120.000 

8  Hoàng Viết Vỹ Ly Vận động viên Huy chương đồng 10 km Đồng đội Nam trẻ 1.120.000 

9  Sơn Tiến Phát Vận động viên Huy chương đồng 10 km Đồng đội Nam trẻ 1.120.000 

Tổng: 64.080.000 

9. Giải vô địch các đội mạnh Vovinam toàn quốc lần thứ XIII năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Dương Văn Dư Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCB, 3 HCĐ 15.670.000 

2  Hoàng Thành Công Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCB, 3 HCĐ 15.670.000 

3  Nguyễn Văn Quý Vận động viên Huy chương bạc 77 kg nam 8.960.000 

4  Hoàng Thị Thu Phương Vận động viên Huy chương đồng 51 kg nữ 4.470.000 

5  Nguyễn Thị Thu Vận động viên Huy chương đồng 54 kg nữ 4.470.000 

6  Nguyễn Thị Hương Vận động viên Huy chương đồng 66 kg nữ 4.470.000 

Tổng: 53.710.000 

 

 

 



10 

 
10. Giải vô địch trẻ Vovinam toàn quốc lần thứ 19 năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Dương Văn Dư Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 2 HCB, 2 HCĐ 12.670.000 

2  Hoàng Thành Công Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 2 HCB, 2 HCĐ 12.670.000 

3  Nguyễn Hải Đông Vận động viên Huy chương vàng 57 kg nam (16-18 tuổi) 5.960.000 

4  Nguyễn Quang Duy Vận động viên Huy chương bạc 57 kg nam (19-21 tuổi) 4.470.000 

5  Nguyễn Tường Vy Vận động viên Huy chương bạc 57 kg nữ  (16-18 tuổi)  4.470.000 

6  Nguyễn Thị Thu Vận động viên Huy chương đồng 51 kg nữ  (16-18 tuổi) 2.240.000 

7  Nguyễn Thị Hương Vận động viên Huy chương đồng 60 kg nữ  (19-21 tuổi) 2.240.000 

Tổng: 44.720.000 

11. Giải vô địch các CLB Jujutsu quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Trần Vũ Quang Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 3 HCĐ   23.100.000 

2  Nguyễn Hồng Quang Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1 HCV, 1 HCB, 3 HCĐ   23.100.000 

3  Hà Thị Ánh Uyên Vận động viên Huy chương vàng 63 kg nữ  (nội dung FIGHTING) 11.920.000 

4  Trần Mạnh  Dũng Vận động viên Huy chương bạc Trên 94 kg nam (nội dung FIGHTING) 8.940.000 

5  Đào Thịnh Khang Vận động viên Huy chương đồng 69 kg nam (nội dung FIGHTING) 4.470.000 

6  Nguyễn Bình An Vận động viên Huy chương đồng Trên 94 kg nam (nội dung NOGI) 4.470.000 

7  Nguyễn Văn Đức Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam nữ (nội dung Duo classic) 4.470.000 

8  Vũ Thu Huyền Trang Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam nữ (nội dung Duo classic) 4.470.000 

Tổng: 84.940.000 



11 

 
12. Giải Vô địch Cờ vua quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Giáp Xuân Định Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2HCV, 1HCĐ  20.120.000 

2 Hoàng Văn Ngọc Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2HCV, 1HCĐ 20.120.000 

3 Đoàn Thị Vân Anh Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2HCV, 1HCĐ 20.120.000 

4 Nguyễn Thị Mai Hưng  Vận động viên Huy chương vàng Cá nhân cờ chớp 11.920.000 

5 Võ Thị Kim Phụng Vận động viên Huy chương vàng  Cá nhân cờ tiêu chuẩn 11.920.000 

6 Võ Thị Kim Phụng Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân cờ nhanh 4.470.000 

Tổng: 88.670.000 

13. Giải Vô địch Cờ vua đồng đội toàn quốc năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Giáp Xuân Định Huấn luyện viên Có VĐV đạt 1HCV đôi, 2HCĐ đôi, 1 HCĐ đồng đội 17.510.000 

2  Hoàng Văn Ngọc Huấn luyện viên Có VĐV đạt 1HCV đôi, 2HCĐ đôi, 1 HCĐ đồng đội 17.510.000 

3  Nguyễn Tiến Hùng Huấn luyện viên Có VĐV đạt 1HCV đôi, 2HCĐ đôi, 1 HCĐ đồng đội 17.510.000 

4  Nguyễn Thị Mai Hưng Vận động viên Huy chương vàng Đôi nữ cờ nhanh 11.920.000 

5  Nguyễn Thị Mai Hưng Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ cờ tiêu chuẩn 4.470.000 

6  Võ Thị Kim Phụng Vận động viên Huy chương vàng Đôi nữ cờ nhanh 11.920.000 

7  Võ Thị Kim Phụng Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ cờ chớp 4.470.000 

8  Võ Thị Kim Phụng Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

9  Đoàn Thị Vân Anh Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ cờ tiêu chuẩn 4.470.000 

10  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương đồng Đôi nữ cờ chớp 4.470.000 

11  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

12  Hoàng Quốc Khánh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

13  Nguyễn Thuỳ Linh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

Tổng: 103.210.000 

 



12 

 
14. Giải Vô địch cờ vua trẻ quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Nguyễn Tiến Hùng Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 5 HCV, 1 HCB, 10 HCĐ 17.880.000 

2  Vũ Đình Hưng Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 5 HCV, 1 HCB, 10 HCĐ 17.880.000 

3  Vũ Phương Thảo Huấn luyện viên HLV cóVĐV đạt 5 HCV, 1 HCB, 10 HCĐ 17.880.000 

4  Đặng Ngọc Minh Vận động viên Huy chương vàng cá nhân U15 Cờ nhanh 5.960.000 

5  Đặng Ngọc Minh Vận động viên Huy chương vàng cá nhân U15 Cờ chớp  5.960.000 

6  Nguyễn Thùy Linh Vận động viên Huy chương vàng cá nhân  U13 Cờ tiêu chuẩn 5.960.000 

7  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương vàng cá nhân  U17 Cờ nhanh 5.960.000 

8  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương đồng cá nhân  U17 Cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

9  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U17 Cờ tiêu chuẩn 1.120.000 

10  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương vàng đồng đội  U17 Cờ nhanh 2.980.000 

11  Nguyễn Thị Mai Lan Vận động viên Huy chương vàng đồng đội  U17 Cờ nhanh 2.980.000 

12  Nguyễn Thị Mai Lan Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U17 Cờ tiêu chuẩn 1.120.000 

13  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương bạc cá nhân  U11 Cờ tiêu chuẩn 4.470.000 

14  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U11 Cờ tiêu chuẩn 1.120.000 

15  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương đồng cá nhân  U11 Cờ nhanh 2.240.000 

16  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U11 Cờ nhanh 1.120.000 

17  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U11 Cờ chớp 1.120.000 

18  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U11 Cờ tiêu chuẩn 1.120.000 

19  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U11 Cờ nhanh 1.120.000 

20  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương đồng cá nhân  U11 Cờ chớp  2.240.000 

21  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U11 Cờ chớp  1.120.000 

22  Nguyễn Quang Trung Vận động viên Huy chương đồng cá nhân U20 Cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

23  Hoàng Quốc Khánh Vận động viên Huy chương đồng đồng đội U17 Cờ chớp  1.120.000 



13 

 

24  Hoàng Quốc Khánh Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U17 Cờ nhanh 1.120.000 

25  Nguyễn Lâm Tùng Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U17 Cờ chớp  1.120.000 

26  Nguyễn Lâm Tùng Vận động viên Huy chương đồng đồng đội  U17 Cờ nhanh 1.120.000 

Tổng: 110.310.000 

15. Giải Vô địch Cờ vua miền Bắc năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Hoàng Văn Ngọc Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2HCV, 6 HCB, 13 HCĐ  6.720.000 

2  Nguyễn Tiến Hùng Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2HCV, 6 HCB, 13 HCĐ  6.720.000 

3  Vũ Đình Hưng Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 2HCV, 6 HCB, 13 HCĐ  6.720.000 

4  Mạc Thuỳ Yến Chi Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U8 nữ cờ chớp 370.000 

5  Mạc Thuỳ Yến Chi Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U8 nữ cờ nhanh 370.000 

6  Nguyễn Hải Ngân Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U8 nữ cờ chớp 370.000 

7  Ong Thị Huyền Anh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U8 nữ cờ nhanh 370.000 

8  Đàm Thuý Hiền Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U10 nữ cờ chớp 750.000 

9  Đàm Thuý Hiền Vận động viên Huy chương bạc Đồng đội U10 nữ cờ chớp 600.000 

10  Đàm Thuý Hiền Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U10 nữ cờ nhanh 750.000 

11  Đàm Thuý Hiền Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U10 nữ cờ nhanh 370.000 

12  Nguyễn Khánh Huyền Vận động viên Huy chương bạc Đồng đội U10 nữ cờ chớp 600.000 

13  Nguyễn Khánh Huyền Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U10 nữ cờ nhanh 370.000 

14  Trần Mai Hân Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U11 nữ cờ chớp 750.000 

15  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương vàng Cá nhân U13 nữ cờ chớp 2.240.000 

16  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương bạc  Đồng đội U13 nữ cờ chớp 600.000 

17  Đỗ Hà Trang Vận động viên Huy chương bạc  Đồng đội U13 nữ cờ nhanh 600.000 

18  Thân Thị Khánh Huyền Vận động viên Huy chương bạc  Đồng đội U13 nữ cờ chớp 600.000 

19  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương bạc Cá nhân U13 nữ cờ nhanh 1.190.000 



14 

 

20  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương bạc  Đồng đội U13 nữ cờ nhanh 600.000 

21  Lê Tuấn Huy Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U13 nam cờ chớp 370.000 

22  Lê Tuấn Huy Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U13 nam cờ nhanh 370.000 

23  Giáp Xuân Cường Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U13 nam cờ chớp 370.000 

24  Giáp Xuân Cường Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U13 nam cờ nhanh 370.000 

25  Trần Thị Hồng Ngọc Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U16 nữ cờ chớp 370.000 

26  Trần Thị Hồng Ngọc Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U16 nữ cờ nhanh 370.000 

27  Nguyễn Ngọc Hà Anh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U16 nữ cờ chớp 370.000 

28  Nguyễn Ngọc Hà Anh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội U16 nữ cờ nhanh 370.000 

29  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương vàng Cá nhân U18 nữ cờ chớp 2.240.000 

30  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương bạc Đồng đội U18 nữ cờ chớp 600.000 

31  Nguyễn Thị Mai Lan Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U18 nữ cờ chớp 750.000 

32  Nguyễn Thị Mai Lan Vận động viên Huy chương bạc Đồng đội U18 nữ cờ chớp 600.000 

33  Nguyễn Thị Mai Lan Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội Nữ mở rộng cờ nhanh 370.000 

34  Đoàn Thị Vân Anh Vận động viên Huy chương bạc Cá nhân nữ mở rộng cờ nhanh 1.190.000 

35  Đoàn Thị Vân Anh Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân nữ mở rộng cờ chớp 750.000 

36  Đoàn Thị Vân Anh Vận động viên Huy chương đồng Đồng đội nữ mở rộng cờ nhanh 370.000 

Tổng: 41.490.000 

16. Giải  vô địch Cờ vua  trẻ  xuất sắc  quốc  gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Hoàng Văn Ngọc Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 1HCV, 1HCB, 5 HCĐ cá nhân 13.795.000 

2  Thiệu Gia Linh Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U11 nữ cờ nhanh 2.240.000 

3  Nguyễn Thùy Linh Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U13 nữ cờ nhanh 2.240.000 

4  Nguyễn Thùy Linh Vận động viên Huy chương bạc Cá nhân U13 nữ cờ chớp 4.470.000 



15 

 

5  Nguyễn Thùy Linh Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U13 nữ tiêu chuẩn 2.240.000 

6  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương vàng Cá nhân U17 nữ cờ nhanh 5.960.000 

7  Lương Hoàng Tú Linh Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U17 nữ cờ chớp 2.240.000 

8  Hoàng Quốc Khánh Vận động viên Huy chương đồng Cá nhân U20 nam cờ tiêu chuẩn 2.240.000 

Tổng: 35.425.000 

  

* Tổng tiền thưởng giải thể thao thành tích cao (mục I) là: 1.436.515.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm ba mươi sáu triệu, năm trăm mười 

lăm nghìn đồng). 

 

II. GIẢI THỂ THAO QUẦN CHÚNG 

1. Giải vô địch cúp các câu lạc bộ đẩy gậy quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1.  Nguyễn Mạnh Tuấn Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 11HCV, 4HCB 17.880.000 

2.  Nguyễn Văn Hanh Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 11HCV, 4HCB 17.880.000 

3.  Nguyễn Tiến Duy Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 11 HCV, 4HCB 17.880.000 

4.  Ngô Mỹ Lệ Vận động viên Huy chương vàng 45kg nữ 5.960.000 

5.  Triệu Bàn Tuyết Nhi Vận động viên Huy chương vàng 48kg nữ 5.960.000 

6.  Hoàng Thị Thư Vận động viên Huy chương vàng 51kg nữ 5.960.000 

7.  Vi Thị Ánh Vận động viên Huy chương vàng 54kg nữ 5.960.000 

8.  Bàn Thị Huyền Trang Vận động viên Huy chương vàng 60kg nữ 5.960.000 

9.  Phạm Thị Hải Băng Vận động viên Huy chương vàng 66kg nữ 5.960.000 

10.  Phạm Thị Ngọc Trâm Vận động viên Huy chương vàng 69kg nữ 5.960.000 

11.  Triệu Tiến Trình Vận động viên Huy chương vàng 57kg nam 5.960.000 

12.  Triệu Dư Hưng Vận động viên Huy chương vàng 60kg nam 5.960.000 

13.  Trắng Văn Cường Vận động viên Huy chương vàng 72kg nam 5.960.000 



16 

 

14.  Từ Văn Lâm Vận động viên Huy chương vàng 75kg nam 5.960.000 

15.  Vi Thị Ngọc Hồng Vận động viên Huy chương bạc 57kg nữ 4.470.000 

16.  Hà Thị Dung Vận động viên Huy chương bạc 63kg nữ 4.470.000 

17.  Ngô Văn Xuyên Vận động viên Huy chương bạc 51kg nam 4.470.000 

18.  Ngô Văn Nhật Vận động viên Huy chương bạc 54kg nam 4.470.000 

 Tổng: 137.080.000 

2. Giải vô địch cúp các câu lạc bộ Kéo co quốc gia năm 2022 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Nguyễn Văn Oánh HLV 2HCV, 5HCB, 2HCĐ  17.880.000 

2 Nguyễn Mạnh Tuấn HLV 2HCV, 5HCB, 2HCĐ  17.880.000 

3 Hoàng Thị Hồng Quyên HLV 2HCV, 5HCB, 2HCĐ  17.880.000 

Tổng: 53.640.000 

Hạng 370kg nam nữ phối hợp 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Hà Thị Dung VĐV Huy chương vàng 370 kg nam nữ 5.960.000 

2 Vi Thị Ngọc Hồng VĐV Huy chương vàng 370 kg nam nữ 5.960.000 

3 Lê Thị Thảo VĐV Huy chương vàng 370 kg nam nữ 5.960.000 

4 Nguyễn Anh Tiến VĐV Huy chương vàng 370 kg nam nữ 5.960.000 

5 Hoàng Thành Sơn VĐV Huy chương vàng 370 kg nam nữ 5.960.000 

6 Đàm Văn Thiện VĐV Huy chương vàng 370 kg nam nữ 5.960.000 

Tổng: 35.760.000 

Hạng 250kg nam nữ phối hợp 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Nguyễn Thị Uyển VĐV Huy chương vàng 250kg nam nữ 5.960.000 

2 Nông Thị Nguyện VĐV Huy chương vàng 250kg nam nữ 5.960.000 



17 

 

3 Vi Văn Đức VĐV Huy chương vàng 250kg nam nữ 5.960.000 

4 Triệu Tiến Quân VĐV Huy chương vàng 250kg nam nữ 5.960.000 

Tổng: 23.840.000 

Hạng 510kg nam nữ phối hợp 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Vi Thị Ánh VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

2 Phạm Thị Ngọc Trâm VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

3 Bàn Thị Huyền Trang VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

4 Hoàng Thị Thư VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

5 Triệu Hoàng Anh VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

6 Từ Văn Lâm VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

7 Nguyễn Tiến Duy VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

8 Vi Văn Đức VĐV Huy chương bạc 510kg nam nữ 4.470.000 

Tổng: 35.760.000 

Hạng 350kg nam nữ phối hợp 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Vi Thị Ngọc Hồng VĐV Huy chương bạc 350kg nam nữ 4.470.000 

2 Lê Thị Thảo VĐV Huy chương bạc 350kg nam nữ 4.470.000 

3 Nguyễn Thị Uyển VĐV Huy chương bạc 350kg nam nữ 4.470.000 

4 Đàm Văn Thiện VĐV Huy chương bạc 350kg nam nữ 4.470.000 

5 Lào Văn Hậu Phương VĐV Huy chương bạc 350kg nam nữ 4.470.000 

6 Triệu Tiến Tình VĐV Huy chương bạc 350kg nam nữ 4.470.000 

 Tổng: 26.820.000 



18 

 

Hạng 230kg nam nữ hỗn hợp 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Nguyễn Thị Uyển  VĐV Huy chương bạc 230 kg nam nữ 4.470.000 

2 Lê Thị Thảo VĐV Huy chương bạc 230 kg nam nữ 4.470.000 

3 Nguyễn Anh Tiến VĐV Huy chương bạc 230 kg nam nữ 4.470.000 

4 Triệu Hoàng Anh VĐV Huy chương bạc 230 kg nam nữ 4.470.000 

 Tổng: 17.880.000 

Hạng 380kg nam  

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Nguyễn Tiến Duy VĐV Huy chương bạc 380kg nam 4.470.000 

2 Vi Văn Đức VĐV Huy chương bạc 380kg nam 4.470.000 

3 Đàm Văn Thiện VĐV Huy chương bạc 380kg nam 4.470.000 

4 Hoàng Thanh Sơn VĐV Huy chương bạc 380kg nam 4.470.000 

5 Nguyễn Anh Tiến VĐV Huy chương bạc 380kg nam 4.470.000 

6 Triệu Dư Hưng VĐV Huy chương bạc 380kg nam 4.470.000 

Tổng: 26.820.000 

Hạng 280kg nam  

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Triệu Dư Hưng VĐV Huy chương bạc 280 kg nam  4.470.000 

2 Vi Văn Đức VĐV Huy chương bạc 280 kg nam 4.470.000 

3 Triệu Tiến Quân VĐV Huy chương bạc 280 kg nam 4.470.000 

4 Lào Văn Hậu Phương VĐV Huy chương bạc 280 kg nam 4.470.000 

Tổng: 17.880.000 



19 

 

Hạng 380kg nữ  

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Hà Thị Dung VĐV Huy chương đồng 380kg nữ 2.240.000 

2 Nguyễn Thị Uyển VĐV Huy chương đồng 380kg nữ 2.240.000 

3 Lê Thị Thảo VĐV Huy chương đồng 380kg nữ 2.240.000 

4 Nông Thị Nguyện VĐV Huy chương đồng 380kg nữ 2.240.000 

5 Hoàng Thị Thư VĐV Huy chương đồng 380kg nữ 2.240.000 

6 Vi Thị Ngọc Hồng VĐV Huy chương đồng 380kg nữ 2.240.000 

Tổng: 13.440.000 

Hạng 530kg nam nữ hỗn hợp 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Vi Thị Ánh VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

2 Bàn Thị Huyền Trang VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

3 Phạm Thị Ngọc Trâm VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

4 Nông Thị Nguyện VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

5 Triệu Hoàng Anh VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

6 Từ Văn Lâm VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

7 Triệu Tiến Tình VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

8 Hoàng Thành Sơn VĐV Huy chương đồng 530kg nam nữ 2.240.000 

Tổng: 17.920.000 

Hạng 520kg nam  

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng  

(đồng) 

1 Từ Văn Lâm VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

2 Triệu Dư Hưng VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

3 Nguyễn Anh Tiến VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

4 Đàm Văn Thiện VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

5 Vi Văn Đức VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 



20 

 

6 Triệu Tiến Quân VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

7 Nguyễn Tiến Duy VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

8 Triệu Tiến Trình VĐV Huy chương đồng 520kg nam 2.240.000 

 Tổng: 17.920.000 

3. Giải Cầu lông Câu lạc bộ các tỉnh, thành, ngành toàn quốc năm 2022  

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1  Chu Việt Bắc Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 01 HCV, 02 HCB, 3 HCĐ 13.780.000 

2  Nguyễn Ngọc Hưng Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 01 HCV, 02 HCB, 3 HCĐ 13.780.000 

3  Nguyễn Thị Sen Huấn luyện viên HLV có VĐV đạt 01 HCV, 02 HCB, 3 HCĐ 13.780.000 

4  Trần Thị Phương Thúy Vận động viên Huy chương vàng Đơn nữ (14-30 tuổi) 5.960.000 

5  Phạm Văn Hải Vận động viên Huy chương bạc Đôi nam + nữ (14-30 tuổi) 4.470.000 

6  Vũ Anh Tuấn Vận động viên Huy chương bạc Đôi nam + nữ (46-50 tuổi) 4.470.000 

7  Hồ Thị Kim Mai Vận động viên Huy chương bạc Đôi nam + nữ (46-50 tuổi) 4.470.000 

8  Nguyễn Hồng Sơn Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam  (46-50 tuổi) 2.240.000 

9  Lê Hồng Trung Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam  (46-50 tuổi) 2.240.000 

10  Nguyễn Anh Ngọc Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam  (41-45 tuổi) 2.240.000 

11  Nguyễn Văn Cường Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam  (41-45 tuổi) 2.240.000 

12  Vũ Tuấn Anh Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam + nữ (14-30 tuổi) 2.240.000 

13  Thân Vân Anh Vận động viên Huy chương đồng Đôi nam + nữ (14-30 tuổi) 2.240.000 

Tổng: 74.150.000 

* Tổng tiền thưởng giải thể thao quần chúng (mục II) là: 498.910.000 đồng (Bốn  trăm chín mươi tám triệu, chín trăm mười nghìn đồng). 

* Tổng số tiền thưởng của phần A (I+II) là 1.935.425.000 đồng (Một tỷ, chín trăm ba mươi lăm triệu, bốn trăm hai mươi lăm nghìn 

đồng). 

 

 



21 

 
B. LĨNH VỰC VĂN HÓA - VĂN NGHỆ  

I. Hội thi múa không chuyên toàn quốc năm 2022 

TT Tiết mục Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Múa: Tiếng chuông bản Dao Huy chương vàng Nhóm múa nam nữ 3.730.000 

2 Múa: Gánh Huy chương bạc Múa đôi 2.980.000 

Tổng:          6.710.000 

II. Hội diễn Tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022 

TT Tiết mục Thành tích Nội dung 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1 Múa: Nét duyên Huy chương vàng Tốp múa nam nữ 3.730.000 

2 Múa: Việt Nam ơi chân trời rộng mở  Huy chương bạc Tập thể toàn đoàn 2.980.000 

3 Độc tấu sáo: Cánh chim báo tin vui Huy chương bạc Độc tấu sáo 2.980.000 

Tổng: 9.690.000 

 

* Tổng tiền thưởng của phần B (I+II) là 16.400.000 đồng (Mười sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng). 

 

* Tổng số tiền thưởng trong danh sách tại Phụ lục II (A+B) là 1.951.825.000 đồng (Một tỷ, chín trăm năm mươi mốt 

triệu, tám trăm hai mươi lăm nghìn đồng)./ 

______________ 

 

 
    


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T15:39:09+0700


		2022-09-23T16:04:55+0700


		2022-09-23T16:05:06+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T16:05:30+0700




